PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Москва*
16-18 ноября 2021 г.                                                                           № 03-05_Э
Об обращении Профсоюза

работников РАН к РНФ

Заслушав и обсудив сообщение А.В. Майоровой об обращении Профсоюза работников РАН к РНФ и подготовленном проекте обращения Профсоюза работников РАН, Центральный совет Профсоюза работников Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать целесообразным направить обращение в адрес Генерального директора РНФ – Хлунова А.В.

2. На основании представленного проекта подготовить обращение, создав в этих целях рабочую группу.
3. Включить в состав рабочей группы следующих членов ЦС: А.В. Майорова, Р.М. Еремина, А.П. Филиппов, Н.В. Волчкова, Н.В. Глебова, П.А. Тараканов, Е.Е. Онищенко.
4. Аналитическому центру провести анализ результатов объединения научных фондов под эгидой РНФ, дать рекомендации и предложения о действиях Профсоюза

Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов